
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 인구일자리과

정책: 일자리 창출(사회복지/노동)

단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인구일자리과 18,907,650 18,833,141 74,509

국 3,394,197 3,394,197 0

균 1,426,236 1,426,236 0

도 2,492,901 2,492,901 0

시 11,594,316 11,519,807 74,509

일자리 창출(사회복지/노동) 13,712,635 13,755,784 △43,149

국 3,247,175 3,247,175 0

균 637,036 637,036 0

도 1,830,413 1,830,413 0

시 7,998,011 8,041,160 △43,149

공공분야 일자리 제공 13,712,635 13,755,784 △43,149

국 3,247,175 3,247,175 0

균 637,036 637,036 0

도 1,830,413 1,830,413 0

시 7,998,011 8,041,160 △43,149

공공근로사업 2,875,323 2,881,323 △6,000

202 여비 2,510 8,510 △6,000

01 국내여비 2,510 8,510 △6,000

○ 공공근로 현장점검 업무추진

2,510 8,000 △5,490

○ 공공근로사업 업무추진 회의 참석(전남도,

중앙부처) 0 510 △510

경정 2,510,000원

경정 0원

공공부문 일자리창출 589,579 614,728 △25,149

101 인건비 580,379 605,528 △25,149

04 기간제근로자등보수 580,379 605,528 △25,149

○ 대학생 행정인턴 580,379 605,528 △25,149

ㅇ 인부임 403,824 421,176 △17,352

ㅇ 주휴수당 70,231 73,248 △3,017

ㅇ 생활임금 보전수당 49,901 52,164 △2,263

ㅇ 사회보험료 56,423 58,940 △2,517

경정 403,824,000원

경정 70,231,000원

경정 49,901,000원

경정 56,422,650원

꿈뜨락몰 청년상인 붐업(Boom-UP)사업 38,000 50,000 △12,000

201 일반운영비 38,000 50,000 △12,000

01 사무관리비 32,000 44,000 △12,000

○ 임차료 20,000 32,000 △12,000경정 20,000,000원

인구유입 활성화(일반공공행정/일반행정) 2,670,060 2,713,720 △43,660

도 381,052 381,052 0

시 2,289,008 2,332,668 △43,660

시책사업 개발 및 지원 2,670,060 2,713,720 △43,660

도 381,052 381,052 0

시 2,289,008 2,332,668 △43,660

인구증가 시책 추진 1,238,180 1,248,900 △10,720

201 일반운영비 18,100 26,780 △8,680

01 사무관리비 13,100 21,780 △8,680



부서: 인구일자리과

정책: 인구유입 활성화(일반공공행정/일반행정)

단위: 시책사업 개발 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 운영수당 2,000 10,680 △8,680

ㅇ 여수시 인구정책위원회 참석수당

2,000 8,000 △6,000

ㅇ 인구 아카데미 운영 0 2,680 △2,680

－ 강사료 0 1,480 △1,480

－ 원고료 0 800 △800

－ 교통비 0 400 △400

경정 2,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

202 여비 2,880 4,920 △2,040

01 국내여비 2,880 4,920 △2,040

○ 인구시책 우수 시군 벤치마킹 0 1,020 △1,020

○ 중앙단위 회의 참석 및 시군 연계사업 추진

0 1,020 △1,020

경정 0원

경정 0원

여수에서 한 달 살아보기 프로그램 운영 0 32,940 △32,940

201 일반운영비 0 21,000 △21,000

01 사무관리비 0 21,000 △21,000

○ 숙소 임차비 0 21,000 △21,000경정 0원

301 일반보전금 0 11,940 △11,940

09 행사실비지원금 0 9,840 △9,840

○ 현장체험 참여자 실비지원 0 9,840 △9,840경정 0원

12 기타보상금 0 2,100 △2,100

○ 현장체험 인솔자 활동비 0 2,100 △2,100경정 0원

재무활동(인구일자리과)(사회복지/노동) 368,841 207,523 161,318

보전지출 368,841 207,523 161,318

보전지출 368,841 207,523 161,318

802 반환금기타 368,841 207,523 161,318

01 국고보조금반환금 295,595 141,602 153,993

○ 2020년 코로나19 극복 희망일자리사업 104,808 0 104,808

ㅇ 사용잔액 100,659 0 100,659

ㅇ 이자 4,149 0 4,149

○ 2020년 지역공동체일자리사업 16,291 0 16,291

ㅇ 사용잔액 16,019 0 16,019

ㅇ 이자 272 0 272

○ 2020년 사회적기업 일자리창출사업 이자

3,491 0 3,491

○ 2020년 코로나19 극복 지역일자리사업 22,597 0 22,597

ㅇ 사용잔액 22,376 0 22,376

ㅇ 이자 221 0 221

○ 2020년 사회적기업 사회보험료 지원사업 6,786 0 6,786

ㅇ 사용잔액 6,706 0 6,706

ㅇ 이자 80 0 80

100,658,640원 * 1식

4,148,030원 * 1식

16,018,890원 * 1식

271,380원 * 1식

3,490,410원 * 1식

22,375,910원 * 1식

220,660원 * 1식

6,705,120원 * 1식

79,240원 * 1식



부서: 인구일자리과

정책: 재무활동(인구일자리과)(사회복지/노동)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2020년 사회적기업 사업개발비 지원사업 이

자 19 0 19

○ 2020년 사회적기업 지역특화사업 이자

1 0 1

18,170원 * 1식

150원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 73,246 65,921 7,325

○ 2020년 동행 일자리사업 358 0 358

ㅇ 사용잔액 340 0 340

ㅇ 이자 18 0 18

○ 2020년 마을공동체 활동지원사업 6,215 0 6,215

ㅇ 사용잔액 6,207 0 6,207

ㅇ 이자 8 0 8

○ 2020년 사회적기업 일자리창출사업 이자

233 0 233

○ 2020년 사회적기업 사회보험료 지원사업 384 0 384

ㅇ 사용잔액 378 0 378

ㅇ 이자 6 0 6

○ 2020년 사회적기업 사업개발비 지원사업 이

자 4 0 4

○ 2020년 사회적기업 지역특화사업 이자

1 0 1

○ 2019년 인구늘리기 시책 평가 우수 시·군

보조사업 이자 130 0 130

339,980원 * 1식

17,210원 * 1식

6,206,640원 * 1식

7,540원 * 1식

232,690원 * 1식

377,090원 * 1식

5,280원 * 1식

3,590원 * 1식

30원 * 1식

129,650원 * 1식


